中国教育发展战略学会人才发展专业委员会

人才专委会函〔2023〕13 号

关于赴华东理工大学、杭州电子科技大学

开展新时代人才工作与评价改革调研的通知

各会员单位：

为深入学习贯彻中央人才工作会议精神和党的二十大精神，落实

“大兴调查研究之风”工作部署，贯彻人才发展专委会第二届理事会第

一次常务理事会议决议，响应会员调研需求，服务广大会员、推动人才

发展相关课题研究，人才发展专委会秘书处将协调资源，组织开展主题

为“新时代人才工作与破五唯评价改革”系列调研活动，拟规划华东、

华南、西部、东北等多条调研路线，欢迎各会员高校提出调研需求、积

极承接相关调研工作。

现经秘书处协调，华东线定于 2023 年 5 月 23-24 日赴华东理工大学、

杭州电子科技大学开展调研、交流学习，现将有关事项通知如下：

一、调研安排

华东理工大学 5月 23 日 9:30-11:30

杭州电子科技大学 5月 24 日 9:00-11:30

具体地点另行通知。

二、调研内容

1. “破五唯”评价改革背景下职称评审实践成果

2. 新时代人才工作创新思路与引才途径

三、报名方式及要求

1. 报名方式：

请将报名回执发送秘书处工作邮箱：office@hr.edu.cn

2. 基于调研效果、效率考虑，每所被调研高校仅接受不超过 8所

会员高校报名，每所高校不超过 2 人，以报名回执提交先后顺序为准，

报名满额即止。

3. 调研活动仅限会员高校参加，不收取任何费用，交通、食宿等

费用自理。

中国教育发展战略学会人才发展专业委员会

2023 年 5月 16 日

mailto:office@hr.edu.cn